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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktiesel-
skab, begge danskejede revisions- og rådgivningsvirk-
somheder, er medlemmer af BDO International Limi- 
ted - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - 
og dele af det internationale BDO netværk bestående 
af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er varemærke for 
både BDO netværket og for alle BDO medlemsfirma-
erne. BDO i Danmark beskæftiger godt 1.100 medarbej-
dere, mens det verdensomspændende BDO netværk har 
næsten 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.
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At have de rigtige it-systemer er af afgørende betydning for smidige arbejdsgange i en kom-
mune. Der tilbydes dog et væld af muligheder, hvilket kan være vanskeligt at gennemskue. I 
vil derfor med fordel kunne samarbejde med BDO Kommunernes Revision om at vælge de 
systemer, der er rigtige for jer.

Et udbud skal forberedes og gennemføres ordentligt. Vi har den erfaring og ekspertise, der 
skal til for at begge dele gøres mest hensigtsmæssigt. 

Vi hjælper jer bl.a. gerne med udbudsrunder og valg af:
-	 Økonomi- og lønsystemer
-	 Indkøbs- og ressourcestyringssystemer
-	 Ledelsesinformationssystemer

Vi kender produkterne, virkeligheden og arbejdsgangene, hvad enten det er i økonomifor-
valtningen, arbejdsmarkedscenteret eller andre dele af den kommunale organisation. Vi 
har et solidt kendskab til de processer, der skal optimeres, og derfor er vi en oplagt spar-
ringspartner på it-området. 

Vi hjælper jer gerne med at få gennemført udbud og efterfølgende træffe det rigtige valg af 
it-systemer. Vores konsulenter kan hjælpe jer med hele udbudsprocessen eller dele heraf.

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger 
konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Vi indgår også gerne i et sparringsforløb omkring valg af it.

Udbudsrådgivning 
på it-området


